- 1 -

院政发〔2020〕04 号

──────────────────────────────

教育学院关于疫情期间教职工签到管理及工

作要求的通知

各单位、部门：

鉴于当前严峻、复杂、紧迫的抗疫形势、繁重的防控任务和紧

迫繁重的教学工作任务，学校下发了《关于进一步加强疫情防控工

作的决定》（校党文组〔2020〕4 号）文件，为贯彻学校文件精神，

结合本院实际，经研究，现就教育学院疫情期间教职工签到管理及

工作要求通知如下。

一、从 2020 年 2 月 3 日起，学院管理人员和本学期有课的教师

全部停止休假，全身心投入到防控疫情和开学教学工作的准备中去。

- 2 -

为了落实本项工作，教育学院建立了网上签到群，全体教职工每天

上午 8:30-9:30 在“QQ 签到群（教育学院疫情期间）”（QQ 群号

992323978）签到，不按时签到，按旷工处理。学院综合办公室做好

考勤和每日情况统计与上报工作。分管教学工作的副院长、教学办

和系中心，按照 2 月 1 日召开的教育学院疫情防控期间教学工作安

排，做好工作布置，提供服务保障，并履行好检查、督导与落实职

责。

二、学前教育专业认证工作、科研工作和硕士点申报工作，请

学院各位分管领导和管理部门做好工作安排与管理服务，切实做到

按照时间进度高质量地推动工作落实。

湖北文理学院教育学院

2020 年 2 月 2 日

──────────────────────────────
湖北文理学院教育学院综合办公室 2020 年 2 月 2 日印发

──────────────────────────────
共印 10份